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PARTE OFlClAL' 

Curia Romana 

BLADE .. PIoxn 

PRE IZAND A. . E. MON . PEREGRIN DE LA F ENTE 
OBI P DE MILA A Y PRELADO DE BATA E 

PlU EPI OP ERVU ERVORUM DEI, 

dilecto Filio PEREGRINO DE LA FUENTE, Ordini Pra dica­
torum odali, Domu a S. Trinitate Roma Moderatori, electo 
Praelato nulli1( Batanen i t Babuyanensi et Epi copo titulo 
l\fyla ensi, salutem t apo tolicam benedictionem. Commissum 
humilitati ostl'ae ab aeterno Pa torulll Principe supl'emi apo-
tolatu officium quo univer 0 hri tiano orbi prae idelliu ont! 

Nobi iniungit diligenti im pro pici ndi, ut cuilibet vacanti 
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Ecclesiae talis pl'aeficiatul' Anti te ,qui ibi cr ditum domi­
nicum gregem salubritel' pa c r , reg re et gob rnar ciat ac 
valeat. Cum itaque Praelatura nullius Batanensis et Babuya­
nen is per Ap tolicas ub plumbo Litteras die tricesima mensis 
Novembris, uperiore anno datas, a Nobis recta et metropoli­
tanae Ecclesiae Manilen i suffraganea con tituta, uo sit nunc 
Pa tore in truenda, Nos, de con ilio v nerabilium Fratrum No-
trol'urn ' . R. E. Cardinali urn . Congregationi Consistoriali 

praeposit6rum, Te ad earn apo tolica osb'a auctoritate eligimus 
eiu <me Praelatum Ordinarium ~o~tituimus et Pastorem, et 
eiusdem Praelaturae curam regim'~n et ad mini trationem ive 
spiritualium ive temporalillm bon9ru'm Tibi plene committimus 
una omnibus iu.ribus et privilegii,S, pneribu et obligationibus 
pa torali huic officio adnexis. Ut v 1'0 Tu in tuae Praelaturae 
territorio ordinis quoque munera' exetcere po sis, Te chancter 
et dignitate episcopali in ignimus et ad Eccle iam episcopalem 
titulo Mylasensem, rnetropolitana Ecclesiae titulo taul'opoli­
tanae in Caria suffraganeam per enerabilis Fratri Jacobi L. 
Connolly ad Cathedral m Eccle iam Ri erormen em succe sio­
nern in prae enti vacantem, ligimu eiusqu Tibi titulllm attri­
buimus cum omnibus pariter iuribus et privilegiis, oneribu et 

·obligationibus cum hac ublimi dignitate coniunctis. Volumu 
vero ut Tu, antequam epsicopalem consecration m recipias et 
Pl'aelatul'ae Tibi creditae in canonicam venia po ssionem, in 
manibus dilecti Filii No tl'i . R. E. Cardinalis Protodiaconi 
fidelitatis erga Apostolicam edem iusiurandum dar et in mani­
bu dilecti Filii Cancellariam Apo tolicam g nti , a Nobi , 

, R. E. Cardinalis Cancellarii munere nunc vacante, nominatim 
delegati, ritualem catholicae fidei profe sionem fa cere et contra 
mod rnistarum rrores iuramentum iurare iuxta tatuta 
formulas harumque ex mpla, Tui et quo diximus Cardinalis 
et Regentis subscriptione et sigillo munita, ad S. ongregationem 
Con istorialem quamprimum transmittere ten ari. Tibi in­
super indulgemu ut xtra Urbem libere et licit Epi copus 
con ecreris a quem malueris catholico Anti tite, a si t ntibu i 
duobus aliis catholicis Episcopis, qui omnes gratiam habeant et 
communionem cum Apostolica Sede. Venerabili itaque Fratri 
Antistiti, quem ad hoc Tu elegeri , Te conse randi munu ac · 
mandatum per easdem ha Littera committimus. Firmam 
autem pem fiduciamque concipimus for ut Pra latura nullius 
Batanen i et Babuyanen is tanto tudio a T regatur, ut maim'a 
in dies, Dei opitulante gratia incrementa su cipiat. Datum 
Romae aqud . Petrum, anno Domini mill simo nongentesimo 
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quincuag simo primo, die vice ima tertia Junii, Pontificatus 
N ostl'i anna tertio decimo.-.A. L.-